石原公会堂使用申込書

令和  年  月  日

石原自治会長様

申請者  住所

                   氏名               印

連絡先（電話番号）

石原公会堂管理規定及び使用上の注意事項等を遵守して下記の通り申し込みます。

使用日時
使用日：令和  年  月  日～   日まで（ 日間）

    午（前・後）  時  分より午（前・後）  時  分まで

使用会場名 全室  集会所（室）  会議室  和室（鶴） 和室（亀）

使用団体名

使用責任者

使用の目的

備品の使用 ◇しない  ◇する（借用備品名：              ）

使用料 ※         円

誓約事項

１ 使用上の安全については一切使用者が責任を負います。

２ 使用に伴い施設、備品等を滅失したときは、使用者において

  損害を賠償します。

備考

（第   号）

石原公会堂使用許可書

上記の申込については、下記の条件を付して許可します。

（公会堂の管理運営上に支障がありますので、許可できません。）

 １ 使用料の前納             円

 ２ その他の条件 使用後の電気消灯、冷暖房等火の後始末、戸締り、施錠ほか

令和  年  月  日

        石原自治会長  印